
Miasta Polski

Poziom trudności: Średni

1. Kielce są stolicą województwa:

A - Małopolskiego

B - Świętokrzyskiego

C - Podkarpackigo

D - Dolnośląskiego

2. Rzeka przepływająca przez Międzyrzecz to:

A - Prosna

B - Barycz

C - Obra

D - Drawa

3. Ile jest mostów w Warszawie?

A - 10

B - 8

C - 7

D - 6

4. Zakopane leży u podnóża:

A - Tatr

B - Karkonoszy

C - Bieszczad

D - Podhali

5. Miasto polskie nie mający w ogóle mostów,ale leżący na wyspach to:

A - Wolin

B - Police

C - Świnoujście

D - Dziwnów
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Miasta Polski

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. C
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